

ÚP V OPAVĚ OPRAVA PODLAH VČ. OBNOVY PODLAHOVÝCH KRYTIN

Soupis prací a dodávek

poř. č.	soupis prací	m.j.	výměra	cena za mj.	cena celkem bez DPH	Poznámka
1.	Demontáž a ekologická likvidace podlahové krytiny	m2	143,28	97,00	13 898,16	
2.	Dodávka podlahové krytiny PVC	m2	90,00	298,00	26 820,00	s prostřihem
3.	Dodávka podlahové krytiny koberec	m2	70,00	330,00	23 100,00	s prostřihem
4.	Dodávka a montáž PVC soklu, šňůry	bm	63,00	75,00	4 725,00	
5.	Dodávka a montáž soklových kobercových lišt	bm	34,00	80,00	2 720,00	
6.	Pokládka podlahové krytiny PVC	m2	82,28	160,00	13 164,80	
7.	Pokládka podlahové krytiny koberec	m2	61,00	140,00	8 540,00	
8.	Dodávka a pokládka samonivelační stěrky na beton, penetrace	m2	116,02	248,00	28 772,96	
9.	Dodávka a pokládka samonivelační stěrky na dřevo	m2	27,26	290,00	7 905,40	
10.	Sřhování nábytku	soubor	1	2 000,00	2 000,00	
11.	Přesun hmot, doprava aj.	soubor	1	3 000,00	3 000,00	

Cena celkem

134 646,32

DPH 21%

28 275,73

Cena vč. DPH**162 922,05**

Výměry jednotlivých místností

Kancelář	Délka	Šířka	Plocha (m2)	Obvod (m)	podklad	
419	4,7	5,8	27,26	21	parkety	PVC
322	5,2	5,7	29,64	21,8	beton	PVC
321	4,7	5,4	25,38	20,2	beton	PVC
212	11,5	5,3	61	34	beton	koberec

Celkem**143,28****97**

Pozn.: Pro obnovu podlahové krytiny bude použito heterogenní PVC- celková tl.: 2,0 mm, tl. nášlapné vrstva 0,55 mm, celková hmotnost 2300 g/m², tř. zátěže min. 33/34 příp. vyšší, pro zasedací místnost pak kvalitní zátěžový smyčkový koberec - celková výška 6,5 mm, výška vláknů 5,5 mm, celková hmotnost 2100 g/m², třída hořlavosti Bfl Sl, tř. zátěže min. 33 Barevné odstín budou vybrány ze vzorníku barev. Na dřevěnou podlahu bude použita nivelační pevnostní stěrka s armovacím vláknem do tl. 6 mm tj. 275 kg (míst.č.: 419)